
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
           GABINETE DA PREFEITA 

Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro – Jati-CE – CEP:63.275-000 
CNPJ:07.413.255/0001-25 – Fone: (88) 3575-1188 – E-mail: pmjatipm@gmail.com 

 
 

 

Portaria nº .001/2026                                   02 de Janeiro de 2026 
 

Trata da cessão de servidor municipal ao Município de São 

José do Belmonte, e dá outras providências. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JATI, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais: 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Ceder o Servidor  IVO CRISLAN MAGALHÃES MEDEIROS, matricula nº.1788, funcionário 

Público Efetivo no cargo de VIGIA, para prestar serviços junto ao Município de São José do Belmonte-PE, 
por 12 (Doze) meses a contar da data de 02 de janeiro de 2026). 

 

Art. 2º. O ônus da cessão será de encargos do Município de São José do Belmonte-PE. 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
Paço da Prefeitura Municipal de Jati, Estado do Ceará em 02 de Janeiro de 2026. 

 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 

__________________________________ 

Monica Rosany Pereira Mariano 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 


		2026-01-02T13:19:23-0300
	MONICA ROSANY PEREIRA MARIANO:08460815471




